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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Piyasa Yorumu 

Dün küresel piyasalarda satış baskıları ön plandaydı. ABD ve Avrupa 

borsaları günü düşüşle tamamlarken, gün içerisinde satıcılı bir seyir 

izleyen BİST-100 endeksi kapanışa doğru kayıplarını sildi. Bununla birlikte 

endeks günü %0,3’lük yükselişle 1.111 puandan tamamladı.  

Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir hakimken, 

Türk lirasının dolar karşısında en fazla değer kaybeden ikinci para birimi 

olduğu görüldü. Bununla birlikte 7,56 seviyesi üzerini test eden USDTRY 

paritesi günü yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 523,93 baz 

puana çıkarken, AOFM %10,41’e yükseldi. Bu sabah saatlerindeki 

görünüme baktığımızda Asya piyasalarında alıcılı bir seyir izlenirken, ABD 

endeks vadelilerinde ise karışık bir resim ön plana çıktığını görüyoruz.  

Bugün yurt içi piyasalarda TCMB Eylül Beklenti Anketi açıklanacak. Yurt 

dışında ise İngiltere Ağustos Ayı Perakende Satışlar, ABD Eylül Ayı 

Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) ve ABD Ağustos Ayı Conference 

Board Öncü Gösterge verileri izlenecek. 

Endeksteki görünüme baktığımızda, dün dalgalı bir seyir izleyen BIST-

100 endeksi gün içinde 22 günlük hareketli ortalaması olan 1102 

seviyesinin altına gerilemesine rağmen bu gerileme kalıcı olmadı ve 

seans kapanışına doğru gelen alımlarla günü 1111’den tamamladı. 

Kısa vadeli ve orta vadeli trend göstergeler yukarı yönlü hareketi işaret 

etmektedir. Olası yükseliş hareketinde BIST-100 endeksinde 1114 

seviyesi hedeflenecek olup, bu seviyenin geçilmesi durumunda 

hareketin 1118 seviyesine kadar devam etmesini beklenebilir. Geri 

çekilmelerde ise takip edilecek ilk destek seviyesi 22 günlük ortalama 

olan 1102 olup, bu noktasının kırılması durumunda takip edilecek 

diğer destek noktası 1097’dir. 

Ekonomi ve Politika Haberleri 

▪ Saat 14:30’da TCMB Eylül Beklenti Anketi açıklanacak. 

▪ Temmuz Kısa Vadeli Dış Borç Stoku verileri açıklandı. 

▪ 4 – 11 Eylül haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & 

banka istatistikleri açıklandı. 

Şirket ve Sektör Haberler 

▪ BIST Duyuruları hk. 

▪ BOSSA - Güneş Enerjisi Santrali yatırımının tamamlanması. 

▪ KATMR - Yeni sipariş alınması hk. 

▪ NATEN - Çatı Güneş Santrali tamamlama ve müşteri kabulü hk. 

▪ SISE - Birleşme işlemlerine ilişkin pay dağıtımı ve son işlem 

tarihleri hk. 

 

 

 
Piyasa gündemi ve veri takvimi

18 Eylül    TCMB Eylül Beklenti Anketi

24 Eylül    Haftalık Menkul Kıymet İstatistikleri  (11 - 18 Eylül)

                 Haftalık Para & Banka İstatistikleri (11 - 18 Eylül)

Kapanış 1 gün 1 hafta

Hisse senedi piyasası

BIST-100 1.111 %0,3 %1,1

BIST-30 1.241 %0,4 %0,7

Banka 1.100 %0,0 -%1,3

Sanayi 1.646 %0,7 %3,3

Hizmet 1.018 %0,3 %0,9

Kapanış 1 hafta 1 ay

Tahvil ve para piyasaları

Interbank gecelik faizi 9,75 9,75 9,75

AOFM 10,41 10,22 9,17

2 yıllık bono faizi 13,71 9,79 9,29

10 yıllık bono faizi 13,55 13,56 14,84

Kur

USD/TL 7,52 %0,8 %2,0

EUR/TL 8,86 %0,5 %1,5

Döviz sepeti (0.5USD+0.5EUR) 8,19 %0,6 %1,8

Hisse senedi piyasası değerleme istatistikleri

Piyasa değeri * 190 186 184

Ortalama işlem hacmi * 2,96 3,48 3,43

* milyar ABD doları 

BIST-100 2019 2020T 2021T

F/K 8,9x #N/A Requesting Data...6,2x

PD/DD 1,00x 1,11x 0,99x

PD/DD (Banka) 0,63x 0,43x 0,39x

FD/Satışlar 0,86x 1,13x 0,91x

FD/FAVÖK 5,9x 7,8x 5,5x

Kar büyümesi -%9,0 -%14,8 %63,9

Özsermaye karlılığı %12,0 %9,6 %13,1

Temettü verimi %3,3 %2,6 %4,3

İletişim:

Yurtiçi Satış Operasyon

destek@tacirler.com.tr

+90 212 355 4646

% değişim

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Ekonomi ve Politika Haberleri 

Saat 14:30’da TCMB Eylül Beklenti Anketi açıklanacak 

Ağustos ayı anketi sonuçlarında yılsonu TÜFE beklentisi %10,82 seviyesine yükselmişti. 

12 ve 24 aylık ileriye yönelik enflasyon bekleyişlerine ise sırasıyla %9,7 ve %8,58 

olmuştu. Ağustos enflasyon gerçekleşmeleri beklentilerin altında kalsa dahi, son 

dönemde TL’de artan volatilite ve trend enflasyon eğilimlerinin yukarı yönlü olmaya 

devam etmesi nedeniyle bekleyişlerdeki kötüleşmenin devamı görülebilir. Beklenti 

anketi gelecek dönem para politikası patikası tarafında da piyasa tahminlerini içeriyor. 

Temmuz Kısa Vadeli Dış Borç Stoku verileri açıklandı   

Temmuz Kısa Vadeli Dış Borç Stoku 128,4 milyar dolar olarak açıklandı. 2019 sonu 

itibariyle kısa vadeli dış borç stoku 123,3 milyar dolar olarak açıklanmıştı. Dolayısıyla 

Temmuz sonu ile stokta 2019 yılsonu değerine göre 5,1 milyar dolar artış takip edildi. 

Söz konusu stok rakamının GSYİH’ya oranı ise %17,5 civarında.  

Ancak burada özellikle yakından takip ettiğimiz rakam “kalan vadeye göre Kısa Vadeli 

Dış Borç Stoku”.  Diğer bir deyişle orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl ve 

daha kısa kalan dış borçlar. Söz konusu rakam Temmuz 2020 itibariyle 176,5 milyar. Bu 

rakamdan şube ve iştiraklere borçları çıkararak baktığımızda borç stokunun 160,5 

milyar dolar olduğu görülüyor. (Söz konusu rakamın 50 milyar dolar gibi önemli bir 

kısmını da ticari krediler oluşturuyor)  

• Vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçlara, önümüzdeki 12 aylık cari açık 

beklentisini de ekliyoruz. Cari işlemler açığının genişlemeye devam etmesi dış 

finansman ihtiyacı rakamının da yükselmesini beraberinde getiriyor. Böylece 

Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış finansman ihtiyacını 186 milyar 

dolar civarında hesaplıyoruz. Türkiye’nin yıllık dış finansman ihtiyacının 

GSYİH’ye oranını Mayıs sonu itibariyle %25,5 hesaplıyoruz. 

• TCMB Kısa vadeli döviz borcunu hesaplarken, bankalar dışında yurtdışı 

yerleşiklerin yurtiçindeki mevduat hesaplarını, bankalardaki DTH hesaplarını, 

özel sektörün TL mevduat ve ticari kredilerini hesaplama dışında bulunduruyor. 

Bu hesaplamaya göre ise cari işlemler açığı tarafını eklemeden yapılan bir 

hesaplamada kısa vadeli döviz borcu 88,7 milyar dolar olarak hesaplanıyor. 

4 – 11 Eylül haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & 

banka istatistikleri açıklandı 

4 – 11 Eylül haftasında hisse senedi piyasasından 30,2 milyon dolar net yabancı çıkışı 

takip edilirken, repo işlemleri hariç tahvil piyasasından 98 milyon dolar kadar net 

yabancı çıkışı görüldü. Yılbaşından beri toplam net çıkış hisse senedi piyasasında 5,6 

milyar dolar, tahvil piyasasında ise 7,4 milyar dolar oldu.  Son bir sene içerisinde ise 

hisse senedi piyasasından 5,8 milyar dolar, tahvil piyasasından ise 8,4 milyar dolar net 

yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise 

%3,3 oranında gerçekleşti. Yılbaşında ise söz konusu oran %10,5 idi.      

• Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin DTH’larında 0,95 milyar dolar artış görüldü. 

Artışın önemli bölümü kurumlar kaynaklıydı (kurumlar DTH artışı 0,86 milyar 

dolar oldu) Hanehalkı DTH’larında ise önemli bir değişim takip edilmedi. 

Hanehalkı DTH hesaplarında Haziran ayı ortasında başlayan artışın Ağustos ayı 

ortası itibariyle durulduğu takip ediliyor.  Haziran ortasından beri kümülatif 

olarak bakıldığında hanehalkı DTH’larında toplam 4,5 milyar dolar yükseliş 

olduğu dikkat çekiyor. 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

Fiili dolaşım oranı %5’in altında olan Şirketlerin Piyasa Öncesi İşlem Platformu’na 

alınabileceği hususunda süre verilerek uyarılması 

Borsa İstanbul’dan gelen duyuruda; 

“Borsamız Yönetim Kurulu'nun 10/09/2020 tarihli kararı ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

14/09/2020 tarihli onayı kapsamında, Borsamızda işlem gören ve fiili dolaşım oranı 

%5'in altında olan Şirketler Piyasa Öncesi İşlem 

Platformu'na  alınabileceğinden, halihazırda fiili dolaşım oranı %5'in altında olan QNB 

Finansbank A.Ş., QNB Finans Finansal Kiralama A.Ş., Kent Gıda Maddeleri Sanayii 

ve Ticaret A.Ş., Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş., Çimentaş İzmir Çimento 

Fabrikası T.A.Ş., Akmerkez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Carrefoursa 

Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş., Sönmez Pamuklu Sanayii A.Ş., Döktaş 

Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş. ve Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayii 

A.Ş.'ye  01/01/2021 tarihine kadar fiili dolaşım oranlarını %5'in üstüne çıkarmaları için 

süre verilmesine, bu tarihe kadar fiili dolaşım oranını %5'in üstüne çıkarmayan 

şirketlerin 01/01/2021 tarihinden itibaren paylarının Piyasa Öncesi İşlem Platformu'na 

alınarak işlem görmeye devam edebileceği konusunda uyarılmalarına karar verilmiştir. 

Bu kapsamda Piyasa Öncesi İşlem Platformu'na alınacak şirketler fiili dolaşım 

oranlarını %5'in üstüne çıkarmaları halinde ilgili pazara alınabilecektir.” 

 

Gelişen İşletmeler Pazarının Alt Pazar ile birleştirilmesi nedeniyle 01/10/2020 

tarihinden itibaren Alt Pazarda işlem görmeye devam edecek olan paylar 

Borsa İstanbul’dan gelen duyuruda; 

Borsamız Yönetim Kurulu'nun 10/09/2020 tarihli kararı ve Sermaye Piyasası 

Kurulu'nun 14/09/2020 tarihli onayı kapsamında, Gelişen İşletmeler Pazarı'nın Alt 

Pazar ile birleştirilmesi nedeniyle Borsamız Gelişen İşletmeler Pazarı'nda 

işlem görmekte olan Avrupa Yatırım Holding A.Ş., Beyaz Filo Oto Kiralama 

A.Ş., İdealist Danışmanlık A.Ş., İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret 

A.Ş., İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret A.Ş., Mega Polietilen Köpük Sanayi ve 

Ticaret A.Ş., Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Özerden Plastik Sanayi ve 

Ticaret A.Ş., Politeknik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş., Rodrigo Tekstil Sanayi 

ve Ticaret A.Ş., Taze Kuru Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Vanet Gıda Sanayi İç 

ve Dış Ticaret A.Ş.'nin toplam sermayelerini temsil eden payları 01/10/2020 tarihinden 

itibaren Borsamız Alt Pazarı'nda kota alınarak işlem görmeye devam edecektir.  

Gelişen İşletmeler Pazarı'nda Piyasa Danışmanlığı Görevine İlişkin Prosedür 

yürürlükten kaldırılmıştır. 
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Bossa – Şirketin 20.02.2020 tarihli KAP açıklamasında belirttiği, Şirketin 7.000 KWDC 

kapasiteli fabrika çatı üzeri Güneş Enerjisi Santrali (GES) yatırımının tamamı devreye 

alınmış olup elektrik üretimine başlanmıştır. Mevcut durumda faaliyetine devam eden 

kojenerasyon tesisi ile birlikte, Şirket toplam elektrik enerjisi ihtiyacının %40'ını kendisi 

üretmektedir. 

Katmerciler - Şirket yurtdışı kaynaklı 3.250.000 ABD Doları tutarında Güvenlik Araçları 

siparişi aldı. Teslimatlar 2020-2021 yılları içerisinde yapılacağı bildirildi. 

Naten Enerji – Şirketin 01.04.2020 tarihli KAP açıklamasında belirttiği üzere, Naten 

Enerji Güneş Enerji Santralleri müteahhitlik faaliyetleri kapsamında, sermayesinin yüzde 

yüzüne sahip olduğu Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. Ile Kirteks Metal Tekstil San. Ve Tic. 

Ltd. Şti. arasında Çatı Güneş Santrali anahtar teslim yapımı için KDV dahil 

6.606.766,59 Türk Lirası (1.005.657,36 Amerikan Doları) bedelli sözleşme imzalanmıştı. 

Sözleşmeye konu Çatı Güneş Santrali tamamlanmış ve müşteri kabulü yapılmıştır. 

Şişecam - Anadolu Cam Sanayii A.Ş., Denizli Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş., Paşabahçe 

Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş., Soda Sanayii A.Ş. ve Trakya Cam Sanayii A.Ş.'nin 

devralınması suretiyle Türkiye Şişe Ve Cam Fabrikaları A.Ş. ("Şişecam") bünyesinde 

birleşilmesi işlemi kapsamında pay dağıtım tarihinin 1 Ekim 2020 tarihi olması 

planlanmaktadır. Bu planlama doğrultusunda devralınmasına konu edilen halka açık 

şirketlerimizin Borsa İstanbul A.Ş.'deki son işlem günü 30 Eylül 2020 tarihi olacaktır. 
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Teknik Analiz  

USD/TL 

Fed kararının ardından 93,50 seviyesi üzerini test eden dolar endeksi dün kazançlarını 

silerek yeniden 93 seviyesi altına indi. 92,80 seviyesine doğru gerileyen dolar endeksi 

günü düşüşle tamamladı. Dolar endeksindeki geri çekilmeye rağmen, piyasalarda 

azalan risk iştahının etkisi ile birlikte dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık 

bir seyir hakimdi. Türk lirasının ise dolar karşısında en fazla değer kaybeden ikinci para 

birimi olduğu görüldü. Bununla birlikte 7,56 seviyesi üzerini test eden USDTRY paritesi 

günü yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 523,93 baz puana çıkarken, AOFM 

%10,41’e yükseldi. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,55 seviyesinden işlem görüyor. Bu sabah 

saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde hafif alıcılı bir seyir izlendiği, Türk 

lirasının ise dolar karşısında yatay hareket etiği görülüyor. Dolar endeksi ise 92,95 

seviyesinden işlem görüyor. Kısa vadeli teknik göstergeler USDTRY paritesinin dünkü 

yükselişin ardından 7,50 – 7,55 bandında dalgalanabileceğinin sinyalini veriyor. Ancak 

diğer yandan momentum göstergelerinin 7,55 – 7,56 bandının aşılması durumunda 

yükselişin devam edebileceğini işaret ettiğini belirtmekte fayda var.  

Bugün yurt içi piyasalarda TCMB Eylül Beklenti Anketi açıklanacak. Yurt dışında ise 

İngiltere Ağustos Ayı Perakende Satışlar, ABD Eylül Ayı Michigan Tüketici Güven 

Endeksi (Öncü) ve ABD Ağustos Ayı Conference Board Öncü Gösterge verileri izlenecek. 
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EUR/USD 

Fed kararının ardından 93,50 seviyesi üzerini test eden dolar endeksi dün kazançlarını 

silerek yeniden 93 seviyesi altına indi. Dolar endeksindeki kazançların silinmesi ile 

birlikte kayıplarının bir kısmını telafi eden EURUSD paritesi ise, 1,1738 seviyesine kadar 

inmesinin ardından yönünü yukarı çevirerek 1,1850 seviyesi üzerine geri dönüş yaptı. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1850 seviyesinden işlem görüyor. EURUSD 

paritesi, Fed kararı sonrasında dolar endeksinde oluşan yükseliş hareketi ile birlikte 

Temmuz ayının son haftasından buyana sürdürdüğü yükseliş kanalının alt sınırına (kanal 

desteğine) kadar gerilmişti. Ancak, aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi, 

dünkü hareketi itibarıyla yükseliş kanalı üzerinde tutunmayı başarmış durumda.  Bu 

noktada, yükseliş kanalının alt sınırına yani kanal desteğine denk gelen 1,1780 

seviyesinin paritedeki güçlü bir destek olarak ön plana çıkmaya devam ettiğini 

görüyoruz. Paritenin bu seviye altında günlük bazda bir kapanış gerçekleştirmemesi 

durumunda yukarı yönlü hareketlerin ön planda kalmaya devam etmesi beklenebilir.  

Diğer yandan orta-uzun vadeli görünümde momentum göstergelerinin yukarı yönlü 

sinyaller verdiğini belirtmemizde fayda var. Göstergeler, paritede önümüzdeki 

dönemde yeniden 1,20 seviyesinin hedef olabileceğinin işaretini veriyor. Kısa vadeli 

teknik göstergeler ise EURUSD paritesinin, bugün içerisinde 1,18 – 1,1880 seviyeleri 

arasında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor. 

Bugün yurt dışı piyasalarda İngiltere Ağustos Ayı Perakende Satışlar, ABD Eylül Ayı 

Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) ve ABD Ağustos Ayı Conference Board Öncü 

Gösterge verileri izlenecek. 
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XAUUSD 

Dün 1930 – 1960 bandında hareket eden ons altın günü düşüşle tamamladı. Fed 

kararının ardından 93,50 seviyesi üzerini test eden dolar endeksi dün kazançlarını 

silerek yeniden 93 seviyesi altına inse de, ons altındaki düşüş eğilimi devam etti. 50 

günlük hareketli ortalamasına kadar gerileyen ons altında, 1940 – 1945 bandını 

yakından izlemeye devam ediyoruz. 

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi, yükseliş trendinde hareket etmekte 

olan ons altın fiyatlarının trend sınırındaki hareketi devam ediyor. Dün 50 günlük 

hareketli ortalamasına kadar gerilemesinin ardından bu ortalamadan destek bularak 

yeniden 1940 üzerine çıkmayı başaran ons altının, Mart ayından bu yana sürdürmekte 

olduğu yükseliş trendinin sınırında tutunup tutunamayacağı yakından takip edilecek. 

Fiyatların trend sınırına denk gelen 1940 – 1945 bandı üzerinde tutunması (günlük 

kapanışların bu bant seviyelerinin üzerinde gerçekleşmesi) durumunda mevcut 

seviyelerin önümüzdeki döneme ilişkin alım fırsatı vermesi ve fiyatların yeniden 2000 

seviyesi üzerini hedef alması beklenebilir. Kısa vadeli teknik göstergeler ons altının 

bugün içerisinde 1940 – 1980 seviyeleri arasında hareket edebileceğine işaret ediyor. 

Bugün yurt dışı piyasalarda İngiltere Ağustos Ayı Perakende Satışlar, ABD Eylül Ayı 

Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) ve ABD Ağustos Ayı Conference Board Öncü 

Gösterge verileri izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.357 -%0,8 %0,5 -%1,0 %40,0 %3,9

DAX 13.208 -%0,4 %0,0 %2,5 %56,5 -%0,3

FTSE 6.050 -%0,5 %0,8 -%0,4 %19,1 -%19,8

Nikkei 23.319 %0,1 -%0,3 %1,2 %39,5 -%1,4

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.111 %0,3 %1,1 %1,7 %29,8 -%2,9

Çin 3.270 %0,6 %0,9 -%4,7 %20,5 %7,8

Hindistan 38.980 %0,4 %0,7 %1,6 %35,5 -%5,2

Endonezya 5.038 %0,2 %0,6 -%4,7 %16,6 -%19,9

Rusya 2.972 -%0,1 %2,6 -%2,6 %40,7 -%2,4

Brezilya 100.098 %0,4 %1,3 -%1,9 %49,6 -%13,4

Meksika 36.131 -%1,6 -%0,1 -%7,6 %1,7 -%17,0

Güney Afrika 55.036 -%1,7 -%1,6 -%3,5 %42,6 -%3,6

Oynaklık Endeksleri

VIX 26 %1,6 -%10,9 %23,9 -%65,1 %92,0

EM VIX 23 -%2,8 -%9,4 %8,1 -%70,6 %32,4

MOVE 38 -%9,4 -%15,0 -%16,1 -%65,0 -%34,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,5507 %0,7 %1,4 %2,3 %18,0 %26,9

Brezilya 5,2395 %0,0 -%1,5 -%4,9 %4,6 %30,0

Güney Afrika 16,1588 -%0,6 -%4,4 -%7,7 -%2,8 %15,4

Çin 6,7638 %0,1 -%1,0 -%2,4 -%3,5 -%2,9

Hindistan 73,655 %0,2 %0,3 -%1,6 -%0,8 %3,2

Endonezya 14833 -%0,1 -%0,1 a.d. -%2,2 %7,0

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 a.d. a.d. a.d. a.d. 1,0

Brezilya %7,2 a.d. a.d. 0,4 0,2 a.d.

Hindistan %6,0 0,0 0,0 0,1 -0,2 -0,5

Endonezya %6,9 0,0 0,0 a.d. -0,6 -0,1

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,7 0,13 0,19 -0,44 -1,36 0,55

Brezilya %3,4 0,04 -0,04 -0,30 -1,04 -0,30

Güney Afrika %4,0 0,05 0,02 -0,10 -1,41 0,17

Endonezya %2,2 0,01 0,00 a.d. -1,15 -0,74

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 43,3 %2,6 %8,1 -%4,6 %50,7 -%34,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 40,97 %2,0 %9,8 -%4,5 %52,0 -%32,9

Altın - USD / oz 1941,3 -%1,1 -%0,8 -%2,2 %27,2 %27,5

Gümüş - USD / t oz. 26,985 -%1,4 -%0,7 -%2,5 %116,4 %50,6

Commodity Bureau Index 408,32 %0,4 %2,3 %6,4 %8,2 %1,7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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Trabzon İrtibat Bürosu

Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. 

Mandıralı İş Merkezi No:4 Daire:4 

Ortahisar / TRABZON

(0 462) 432 24 50

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 46 46

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 46 46

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

 

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 


